



937-257-6500

www.OfficeRunway.org

Area A, 1940 Allbrook Drive, Bldg #1, Rm #129
WPAFB, Ohio 45433

Deployment Gear

*Prices subject to change

Nomenclature	Quantity	Stock Number	Size	Unit Price	Extended Cost
SECTION ONE					
OCP UNIFORM COAT	4	8415-01-598-XXXX		\$101.27	\$405.08
OCP UNIFORM TROUSER	4	8415-01-598-XXXX		\$113.01	\$452.04
SECTION TWO					
COMBAT SHIRT	2	8415-01-617-XXXX		\$84.47	\$168.94
FR WOMEN'S SPORTS BRA	6	W13D302XX		\$30.41	\$182.46
FR WOMEN'S BOY SHORT	6	W11B301XX		\$17.50	\$105.00
OCP HELMET COVER (SM/MD 2218; LG/XL 2220; XXL 2223)	1	8415-01-592-XXXX		\$18.02	\$18.02
FR HOT WEATHER SOCKS	6	CB02		\$9.38	\$56.28
SECTION THREE					
FR SHORT SLEEVE T SHIRTS	6	1F16MSND-XX		\$32.21	\$193.26
FR MEN'S BOXER	6	1F13XSND-XX		\$25.56	\$153.36
FR TAN BALACLAVA	1	2F54BS	ONE SIZE	\$15.05	\$15.05
FR TAN FLEECE CAP	1	3FX54H		\$14.51	\$14.51
FR SHEMAGH	1	FR59G	ONE SIZE	\$20.43	\$20.43
SECTION FOUR					
OCP PATROL CAP	1	8415-01-630-XXXX		\$9.09	\$9.09
OCP BOONIE HAT	1	8415-01-579-XXXX		\$12.24	\$12.24
HELMET CAT EYES TAN	1	DAK9253	ONE SIZE	\$2.31	\$2.31
SECTION FIVE					
FR WILEY X HYBRID GLVOES	1	G241		\$83.75	\$83.75
M4 AMMO POUCH-DOUBLE	2	1414MCAM	ONE SIZE	\$12.12	\$24.24
M9 AMMO POUCH-SINGLE	1	1404MCAM	ONE SIZE	\$8.13	\$8.13
OCP FLYERS KIT A3 BAG	2	DAK1207MCAM	ONE SIZE	\$51.25	\$102.50
SECTION SIX					
OCP RANK W/VELCRO	4	AFMC-RANK	ONE SIZE	\$4.72	\$18.88
OCP RANK GORTEX	1	AFOCP-XX	ONE SIZE	\$4.72	\$4.72
OFFICER RANK SEW ON	1	AFMC-XX	ONE SIZE	\$3.98	\$3.98
OCP NAME TAPES	4	USAFLN	N/A	\$5.63	\$22.52
OCP USAF TAPE	4	USAFNT	N/A	\$4.94	\$19.76
OCP EMBROIDERED US FLAG (SUBDUED)	4	8455-01-623-5942	ONE SIZE	\$0.98	\$3.92
COMBAT EARPLUGS	1	370-1031	ONE SIZE	\$11.24	\$11.24
IR RECOGNITION PATCHES (i.e. GLINT TABS) 1"X1"	3	ISF98OP	ONE SIZE	\$1.06	\$3.18

For questions or to place an order, contact todd.pruitt@cincyblind.org.



937-257-6500

www.OfficeRunway.org

Area A, 1940 Allbrook Drive, Bldg #1, Rm #129
WPAFB, Ohio 45433

Deployment Gear

*Prices subject to change

SECTION FLOOR					
SOC ROLLING LOAD OUT XL BAG CB	2	2038-0 CB	ONE SIZE	\$127.11	\$254.22
SECTION SEVEN					
RIGGERS BELT COYOTE BROWN	1	aDAK5102-X		\$42.50	\$42.50
ELBOW PADS-COYOTE BROWN	1	5301014	ONE SIZE	\$14.38	\$14.38
KNEE PADS-COYOTE BROWN	1	5041314	ONE SIZE	\$25.00	\$25.00
BOOTS HOT WEATHER	1	551ST		\$131.25	\$131.25
BOOT INSULATED/WATERPROOF (ST IF APPLICABLE)	1	C795V-XX (OR ST)		\$158.75	\$158.75
SECTION EIGHT					
OCP APEC PARKA (SEP-APR DEPLOYERS)	1	8415-01-547-XXXX		\$303.75	\$303.75
OCP APEC TROUSERS (SEP-APR DEPLOYERS)	1	8415-01-547-XXXX		\$187.50	\$187.50
SECTION NINE					
OCP TAN FLEECE (SEP-APR DEPLOYERS)	1	596XCB		\$58.43	\$58.43
SECTION TEN					
MASSIF ELEMENTS FR OCP COAT	1	MULCMXXXX		\$462.53	\$462.53
MASSIF ELEMENTS FR OCP TROUSER	1	MULCMXXXX		\$430.63	\$430.63
SECTION ELEVEN					
FR COLD WEATHER SOCKS (SEP-APR DEPLOYERS)	6	CCW02		\$11.88	\$71.28
VIKING TACTICS SLING	1	1005-01-534-4359	ONE SIZE	\$61.69	\$66.56
SECTION TWELVE					
OCP CAMELBAK 100 OZ	1	60666RDFAR	ONE SIZE	\$86.25	\$86.25
CAMELBAK CLEANING KIT	1	DAK5172166	ONE SIZE	\$15.95	\$15.95
BLACKHAWK QUICK DISCONNECT KIT ML&FEMALE	1	430950CT	ONE SIZE	\$39.56	\$39.56
BLACKHAWK SINGLE MAG CASE-DOUBLE ROW	2	410600PCT	ONE SIZE	\$21.88	\$43.76
CARABINER, D SHAPE, STRAIGHT GATE, BLACK	3	6002	ONE SIZE	\$11.75	\$35.25
BEACON FIREFLY	1	902111IR	ONE SIZE	\$22.45	\$22.45
COMPASS, TYLTIUM LENSATIC OD	1	6605-01-571-6052	ONE SIZE	\$55.62	\$55.62

For questions or to place an order, contact todd.pruitt@cincyblind.org.



937-257-6500

www.OfficeRunway.org

Area A, 1940 Allbrook Drive, Bldg #1, Rm #129
WPAFB, Ohio 45433

Deployment Gear

*Prices subject to change

SECTION THIRTEEN					
FOLDING BLADE KNIFE (GERBER 06079)	1	DAK013658060791	ONE SIZE	\$36.56	\$36.56
STRAP CUTTER BENCHMADE	1	7BLKW	ONE SIZE	\$28.70	\$28.70
MULTI TOOL	1	5110015400152	ONE SIZE	\$62.50	\$62.50
BLACK HAWK S.T.R.I.K.E.SERPA COMBO KIT	1	40SC02CT	LEFT/RIGHT	\$181.25	\$181.25
WEAPON CLEANING KIT	1	1005-01-526-7354	ONE SIZE	\$122.85	\$122.85
SOC 3-DAY ELITE BACKPACK CB	1	5016 CB	ONE SIZE	\$77.43	\$77.43
SIGNAL MIRROR	1	6350-00-105-1252	ONE SIZE	\$10.58	\$10.58
FLASHLIGHT (SUREFIRE Kroma or Gerber)	1	5230-01-574-2739	ONE SIZE	\$142.39	\$142.39
SECTION FOURTEEN					
TAN SLEEP SHIRT (SEP-APR DEPLOYERS)	1	8902100SND-XX		\$17.50	\$17.50
SAWFLY BALLISTIC GLASSES (DLA)	1	4240-01-527-4051	ONE SIZE	\$75.00	\$75.00
ESS BALLISTIC GOGGLES (DLA)	1	4240-01-504-5727	ONE SIZE	\$70.40	\$70.40

For questions or to place an order, contact todd.pruitt@cincyblind.org.